

საგადახდო დავალება N 428
თარიღი 05 თებერვალი 2014წ.

რეგისტრის

4

ვალიძე თეიმურაზივილი ქალაქი ფოთი 215138143
ვალიძის ანგარიში GE40LB0120125805505002
ვალიძის ბანკი ს.ს. „ლიბერთი ბანკი“ ბანკის კოდი LBRTGE22

სამსუბურთო ვადა - ინფორმაცია ვადასაბაღის ვალიძეზე დასახელეს თეიმურაზივილი ქალაქი ფოთი
საბანკო კოდი 215138143
მისამართი შ.პ.ს. „ტოტალი“
მისამართის ანგარიშსახაზის კოდი GE21LB0113194192106000
მისამართის ბანკის სახელი ს.ს. „ლიბერთი ბანკი“ ფოთის ფილიალი ბანკის კოდი LBRTGE22

ვალიძის დამსახურება ხანიადგურე არხების ქსელებისა და საკანალიზაციო ხსიტემების მოწყობა-რეაბილიტაციის ღონისძიებები - ს უ ბ ს ხელშეკრულება #242 31.12.2013 წელი, - 16009.00 ლარი
დამატებითი ინფორმაცია ვადადებულება 96 030205 სატელეფონო სადგურების მოვლა-პატრონობა ანგარიშ-ფაქტურა #0415492 31.01.14წ.

ხელმოწერები: 



თანხა 16009-00
თანხა სიტყვებით თექვსმეტი ათას ცხრა ლარი და 00 თეთრი
ბანკის აღნიშვნები შესრულების თარიღი 05 FEB 2014
ბანკის შემოსულის თარიღი 05 FEB 2014

საგადახდო დავალება N 807
თარიღი 26 თებერვალი 2014წ.

თანხა

9

ვალიძე თეიმურაზივილი ქალაქი ფოთი 215138143
ვალიძის ანგარიში GE40LB0120125805505002
ვალიძის ბანკი ს.ს. „ლიბერთი ბანკი“ ბანკის კოდი LBRTGE22

სამსუბურთო ვადა - ინფორმაცია ვადასაბაღის ვალიძეზე დასახელეს თეიმურაზივილი ქალაქი ფოთი
საბანკო კოდი 215138143
მისამართი შ.პ.ს. „ტოტალი“
მისამართის ანგარიშსახაზის კოდი GE21LB0113194192106000
მისამართის ბანკის სახელი ს.ს. „ლიბერთი ბანკი“ ფოთის ფილიალი ბანკის კოდი LBRTGE22

ვალიძის დამსახურება ხანიადგურე არხების ქსელებისა და საკანალიზაციო ხსიტემების მოწყობა-რეაბილიტაციის ღონისძიებები - ს უ ბ ს ხელშეკრულება 242 31.12.2013 წელი, - 7237.00 ლარი
დამატებითი ინფორმაცია ვადადებულება 174 030205 სატელეფონო სადგურების მოვლა-პატრონობა ანგარიშ-ფაქტურა #0429783 17.02.14 წ.

ხელმოწერები: 



თანხა 7237-00
თანხა სიტყვებით შვიდი ათას ორასოცდაშვიდმეტე ლარი და 00 თეთრი
ბანკის აღნიშვნები შესრულების თარიღი 26 FEB 2014
ბანკის შემოსულის თარიღი 26 FEB 2014

მიღება-ჩაბარების
აქტი № 44

თვითმმართველი ქალაქ ფოთი

31 იანვარი 2014 წელი

ერთის მხრივ, თვითმმართველი ქალაქ ფოთი (ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული), თვითმმართველი ქალაქ ფოთის საკრებულო, მისი თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი, საკრებულოს თავმჯდომარის პირველი მოადგილე მაგდალინა მენაბდეს სახით (შემდგომში „მიმღები“), და მეორეს მხრივ შპს „ტოტალ“-ის დირექტორის ნუგზარ ბარამიას სახით (შემდგომში „ჩამბარებელი“) ედებთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის 2013 წლის 31 დეკემბერს დადებული №242 ხელშეკრულების თანახმად შპს „ტოტალ“-მა 2014 წლის იანვრის თვეში შეასრულა ქალაქ ფოთში, სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობის მომსახურება, მომსახურებამ შეადგინა 16 009 (თექვსმეტი ათას ცხრა ლარი) ლარი დღგ -18%-ის ჩათვლით.

შესრულებული მომსახურების ხარისხი და საბოლოო შედეგი მისაღებია თვითმმართველი ქალაქ ფოთისთვის.

ამ მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე აღნიშნული მომსახურება ითვლება ჩაბარებულად.

„მიმღები“

„ჩამბარებელი“

თვითმმართველი ქალაქ ფოთი
(ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული)

შპს „ტოტალ“-ის

თვითმმართველი ქალაქ ფოთის საკრებულოს

თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი,
საკრებულოს თავმჯდომარის პირველი
მოადგილე

დირექტორი:


მ. მენაბდე




შემსყიდველი: თვითმმართველი ქალაქ ფოთი (ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული)

მიმწოდებელი: შპს „ტოტალ“

დასახელება: თვითმმართველი ქალაქ ფოთში, სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობის მომსახურება.

ხელსეკრულება: №242 თარიღი: 31.12.2013 წელი

	წარმოდგენის თარიღი 2014 წლის 31 იანვარი	ღირებულება დღეს-გარეშე (ლარი)	ღირებულე ბა დღს- ჩათვლით
1	შესრულებული მომსახურების საერთო ღირებულება (დამოწმებული 2014 წლის იანვრამდე)	-	-
2	შესრულებული მომსახურების საერთო ღირებულება (დამოწმებული 2014 წლის იანვრის თვეში)	13 567	16 009
3	შესრულებული მომსახურების საერთო ღირებულება (1+2)	13 567	16 009
4	ადრე დამოწმებული მომსახურების ჯამური ღირებულება	-	-
5	მომსახურების ღირებული მიმდინარე ანგარის-ფაქტურით (3-4)	13 567	16 009
6	პროპორციული სააგნსო თანხის დაკავება მე-5 პუნქტიდან	-	-
7	მიღებული აგნსის რაოდენობა	-	-
8	დაკავებული აგნსის ჯამური თანხა	-	-
9	წმინდა გადასახდელი თანხა ამ ანგარიშ-ფაქტურით (5-6)	13 567	16 009

ხელმოწერის თარიღი: 31 იანვარი 2014 წელი

დამოწმებულია შემსყიდველის უფლებამოსილი პირის
თვითმმართველი ქალაქ ფოთის მერიის ინფრასტრუქტურისა
და საზოგადოებრივი მომსახურებების სამსახურის

უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:



ზ. ჯამბურია

შპს „ტოტალ“



შესრულებული მომსახურების ნუსხა
31 იანვარი 2014 წელი

შემსყიდველი: თვითმმართველი ქალაქი ფოთი (ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული)

მომსახურება: თვითმმართველ ქალაქ ფოთში სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობა

მომსახურების პერიოდი: 01.01.2014 წ.-31.01.2014 წ.

ა) ქალაქ ფოთში, კოსტავას ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი I მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,8+2,3+3,2=10,3X46	კ/სთ	326	4,6	1499,6
	სულ				1499,6
	ზედნაღები ხარჯები 10%				149,96
	სულ				1649,56
	გვემოური დაგროვება 8%				131,96
	სულ თავი 1)				1781,52
	აენკამერის ამოწმუნდა ექსკავატორით				
1	აენკამერის ამოწმუნდა 103 ჩამის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვიითმცველზე დატვირთვით	მ3	39,61		55,90
	შრ.რესურსი 0,00925X13	კ/სთ	0,476	4,6	2,19
	ექსკავატორი 0,0207X13	მ/სთ	1,068	50,17	53,58
	მანქანა 0,001	ღარი	0,041	3,2	0,13
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	55,46	5,115	283,68
	სულ				339,58
	ზედნაღები ხარჯები 10%				33,96
	სულ				373,54
	გვემოური დაგროვება 8%				29,88
	სულ თავი 2				403,42
	სულ თავები 1 და 2				2184,95
	დღგ 18%				393,29
	ჯამი				2578,2

ბ) ქალაქ ფოთში ნაბადის უბანში მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი I მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,8+2,3+3,2=10,3X46	კ/სთ	326	4,6	1499,6
	სულ				1499,6
	ზედნაღები ხარჯები 10%				149,96
	სულ				1649,56

	გვერდური დაგროვება 8%				131,96
	სულ თავი 1)				1781,52
თავი 2) ავანკამერის ამოწმუნდა ექსკავატორით					
1	ავანკამერის ამოწმუნდა 1მ3 ჩაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთიომცდეულზე დატვირთვით	მ3	51,67		72,78
	შრესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,621	4,6	2,86
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	1,39	50,17	69,74
	მანქანა 0,001	ღარი	0,06	3,2	0,19
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტ6	72,33	5,115	369,97
	სულ				442,75
	ზედნადები ხარჯები 10%				44,28
	სულ				487,03
	გვერდური დაგროვება 8%				38,96
	სულ თავი 2				525,99
	სულ თავები 1 და 2				2307,52
	დღგ 18%				415,35
	ჯამი				2722,9

გ) ქალაქ ფოთში მშვიდობის ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

N	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრესურსი 4,48+2,3+3,2=9,98X46	კ/სთ	316,26	4,6	1454,796
	სულ				1454,796
	ზედნადები ხარჯები 10%				145,4796
	სულ				1600,28
	გვერდური დაგროვება 8%				128,02
	სულ თავი 1)				1728,30
თავი 2) ავანკამერის ამოწმუნდა ექსკავატორით					
1	ავანკამერის ამოწმუნდა 1მ3 ჩაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთიომცდეულზე დატვირთვით	მ3	41,68		58,62
	შრესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,5	4,6	2,30
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	1,12	50,17	56,19
	მანქანა 0,001	ღარი	0,04	3,2	0,13
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტ6	58,35	5,115	298,46
	სულ				357,08
	ზედნადები ხარჯები 10%				35,71
	სულ				392,79
	გვერდური დაგროვება 8%				31,42
	სულ თავი 2				424,21
	სულ თავები 1 და 2				2152,51
	დღგ 18%				387,45
	ჯამი				2540,0

დ) ქალაქ ფოთში, შავი ზღვის ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზომილების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,4+2,3+3,2=9,9X46	კ/სთ	313,72	4,6	1443,112
	სულ				1443,112
	ზედნადები ხარჯები 10%				144,3112
	სულ				1587,42
	გეგმიური დაგროვება 8%				126,99
	სულ თავი 1)				1714,42
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმუნდა ექსკავატორით				
1	ავანკამერის ამოწმუნდა 133 ჩაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვიომცდელზე დატვირთვით	მ3	15,5		22,27
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,19	4,6	0,87
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,42	50,17	21,07
	მანქანა 0,001	ღარი	0,1	3,2	0,32
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	21,7	5,115	111,00
	სულ				133,26
	ზედნადები ხარჯები 10%				13,33
	სულ				146,59
	გეგმიური დაგროვება 8%				11,73
	სულ თავი 2				158,31
	სულ თავები 1 და 2				1872,73
	დღგ 18%				337,09
	ჯამი				2209,8

ე) ქალაქ ფოთში 9 აპრილის ხეივანის დასწყისში მდ. რიონზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზომილების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,04+2,3+3,2=9,54X46	კ/სთ	302,31	4,6	1390,626
	სულ				1390,626
	ზედნადები ხარჯები 10%				139,0626
	სულ				1529,69
	გეგმიური დაგროვება 8%				122,38
	სულ თავი 1)				1652,06
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმუნდა ექსკავატორით				

1	აენკამერის ამოწმება 103 ნაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვიომცელზე დატვირთვით	მ3	4,48		6,27
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,05	4,6	0,23
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,12	50,17	6,02
	მანქანა 0,001	ღარი	0,007	3,2	0,02
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	6,27	5,115	32,07
	სულ				38,34
	ზედნადები ხარჯები 10%				3,83
	სულ				42,18
	გვეშიური დაგროვება 8%				3,37
	სულ თავი 2				45,55
	სულ თავები 1 და 2				1697,62
	დღგ 18%				305,57
	ჯამი				2003,2

ე) ქალაქ ფოთში 9 აპრილის ხეივანზე (ზღვასთან არსებული მიერთების ადგილი) სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზომილების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი $4,0+2,3+3,2=9,5X46$	კ/სთ	301,04	4,6	1384,784
	სულ				1384,784
	ზედნადები ხარჯები 10%				138,4784
	სულ				1523,26
	გვეშიური დაგროვება 8%				121,86
	სულ თავი 1)				1645,12
	თავი 2) აენკამერის ამოწმება ექსკავატორით				
1	აენკამერის ამოწმება 103 ნაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვიომცელზე დატვირთვით	მ3	3,014		4,33
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,037	4,6	0,17
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,083	50,17	4,16
	მანქანა 0,001	ღარი	0	3,2	0,00
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	4,22	5,115	21,59
	სულ				25,92
	ზედნადები ხარჯები 10%				2,59
	სულ				28,51
	გვეშიური დაგროვება 8%				2,28
	სულ თავი 2				30,79
	სულ თავები 1 და 2				1675,92
	დღგ 18%				301,66
	ჯამი				1977,6

ზ) ქალაქ ფოთში, ბესიკის ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზომილების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,0+2,3+3,2=9,5X46	კ/სთ	301,04	4,6	1384,784
	სულ				1384,784
	ზედნადები ხარჯები 10%				138,4784
	სულ				1523,26
	გეგმიური დაგროვება 8%				121,86
	სულ თავი 1)				1645,12
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმუნდა ექსკავატორით				
1	ავანკამერის ამოწმუნდა 1მ3 ჩაშლის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთიომცელზე დატვირთვით	მ3	3,031		4,33
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,037	4,6	0,17
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,083	50,17	4,16
	ჩანქანა 0,001	ღარი	0	3,2	0,00
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	4,22	5,115	21,59
	სულ				25,92
	ზედნადები ხარჯები 10%				2,59
	სულ				28,51
	გეგმიური დაგროვება 8%				2,28
	სულ თავი 2				30,79
	სულ თავები 1 და 2				1675,92
	დღგ 18%				301,66
	ჯამი				1977,6
	სულ ჯამი				16009

დამოწმებულია: შემსყიდველი უფლებამოსილია ვადასტურებს თვითმმართველი ქალაქ ფოთის მერიის ინფრასტრუქტურის და საზოგადოებრივი მომსახურებების სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:



ს.ჯამბურია

მთავარი სპეციალისტი:

ბ.მიქაძე

შპს „ტოტალ“-ის დირექტორი:

(Handwritten signature)



79

მიღება-ჩაბარების

აქტი # 93

თვითმმართველი ქალაქ ფოთი

14 თებერვალი 2014 წელი

ერთის მხრივ, თვითმმართველი ქალაქ ფოთი (ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული), თვითმმართველი ქალაქ ფოთის საკრებულო, მისი თავმჯდომარის დავით ბაბილუას სახით (შემდგომში „მიმღები“), და მეორეს მხრივ შპს „ტოტალ“-ის დირექტორის ნუგზარ ზარამიას სახით (შემდგომში „ჩამბარებელი“) შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის 2013 წლის 31 დეკემბერს დადებული №242 ხელშეკრულების თანახმად შპს „ტოტალ“-მა 2014 წლის თებერვლის თვეში შეასრულა ქალაქ ფოთში, სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობის მომსახურება, მომსახურებამ შეადგინა 7 237 (შვიდი ათას ორას ოცდაჩვიდმეტი) ლარი დღგ -18%-ის ჩათვლით.

2013 წლის 31 დეკემბერის №242 ხელშეკრულებაში ქალაქ ფოთში, სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობის მომსახურებაზე გათვალისწინებული იყო 23246 (ოცდასამი ათას ორას ორმოცდაექვსი) ლარი დღგ -18%-ის ჩათვლით . შესრულდა 23246 (ოცდასამი ათას ორას ორმოცდაექვსი) ლარის მომსახურება, რომელიც ასახულია იანვარ-თებერვალში წარმოდგენილ შესრულებულ სამუშაოთა მიღება-ჩაბარების აქტებში.

ამ მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე დამთავრდა 2014 წლის 1 იანვრიდან 14 თებერვლის ჩათვლით ქალაქ ფოთში, სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობის მომსახურება.

„მიმღები“

„ჩამბარებელი“

თვითმმართველი ქალაქ ფოთი
(ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული)

შპს „ტოტალ“-ის



თვითმმართველი ქალაქ ფოთის საკრებულოს

თავმჯდომარე:



დ.ბაბილუა

დირექტორი:

ნ. ზარამია

შემსყიდველი: თვითმმართველი ქალაქ ფოთი (ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული)

მიმწოდებელი: შპს „ტოტალ“

დასახელება: თვითმმართველი ქალაქ ფოთში, სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობის მომსახურება.

ხელსეკრულება: №242 თარიღი: 31.12.2013 წელი

	წარმოდგენის თარიღი 2014 წლის 14 თებერვალი	ღირებულება დღეს-გარეშე (ლარი)	ღირებულე ბა დღს- ჩათვლით
1	შესრულებული მომსახურების საერთო ღირებულება (დამოწმებული 2014 წლის თებერვლამდე)	13 567	16 009
2	შესრულებული მომსახურების საერთო ღირებულება (დამოწმებული 2014 წლის თებერვლის თვეში)	6 133	7 237
3	შესრულებული მომსახურების საერთო ღირებულება (1+2)	19 700	23 246
4	ადრე დამოწმებული მომსახურების ჯამური ღირებულება	13 567	16 009
5	მომსახურების ღირებული მიმდინარე ანგარიშ-ფაქტურით (3-4)	6 133	7 237
6	პროპორციული სააგანსო თანხის დაკავება მე-5 პუნქტიდან	-	-
7	მიღებული აგანსის რაოდენობა	-	-
8	დაკავებული აგანსის ჯამური თანხა	-	-
9	წმინდა გადასახდელი თანხა ამ ანგარიშ-ფაქტურით (5-6)	6 133	7 237

ხელმოწერის თარიღი: 14 თებერვალი 2014 წელი

დამოწმებულია შემსყიდველის უფლებამოსილი პირის თვითმმართველი ქალაქ ფოთის მერიის ინფრასტრუქტურისა და საზოგადოებრივი მომსახურებების სამსახურის

უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:

ხ. ჯამბურია



დამოწმებულია:

შპს „ტოტალ“



შესრულებული მომსახურების ნუსხა
14 თებერვალი 2014წელი

შემსყიდველი: თვითმმართველი ქალაქი ფოთი (ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეული)
მომსახურება: თვითმმართველ ქალაქ ფოთში სატუმბო სადგურების მოვლა-პატრონობა
მომსახურების პერიოდი: 01.02.2014 წ.-14.02.2014 წ.

ა) ქალაქ ფოთში, კოსტავას ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,8+2,3+3,2=10,3X46	კ/სთ	147,8	4,6	679,88
	სულ				679,88
	ზედნაღები ხარჯები 10%				67,988
	სულ				747,87
	გეგმიური დაგროვება 8%				59,83
	სულ თავი 1)				807,70
	აენაკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				
1	აენაკამერის ამოწმენდა 1მ3 ჩაშლის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთეიმცლელზე დატვირთვით	მ3	17,89		25,23
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,215	4,6	0,99
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,482	50,17	24,18
	მანქანა 0,001	ღარი	0,019	3,2	0,06
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტ6	25,04	5,115	128,08
	სულ				153,31
	ზედნაღები ხარჯები 10%				15,33
	სულ				168,64
	გეგმიური დაგროვება 8%				13,49
	სულ თავი 2				182,13
	სულ თავები 1 და 2				989,83
	დღგ 18%				178,17
	ჯამი				1168,00

ბ) ქალაქ ფოთში ნაბადის უბანში მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,8+2,3+3,2=10,3X46	კ/სთ	147,82	4,6	679,972
	სულ				679,972
	ზედნაღები ხარჯები 10%				67,9972
	სულ				747,97

	გვერდური დაგროვება 8%				59,84
	სულ თავი 1)				807,81
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				
1	ავანკამერის ამოწმენდა 183 ჩამჩის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვითმცლელზე დატვირთვით	მ3	23,33		32,96
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,281	4,6	1,29
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,63	50,17	31,61
	მანქანა 0,001	ღარი	0,02	3,2	0,06
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	32,67	5,115	167,11
	სულ				200,07
	ზედნადები ხარჯები 10%				20,01
	სულ				220,08
	გვერდური დაგროვება 8%				17,61
	სულ თავი 2				237,68
	სულ თავები 1 და 2				1045,49
	დღგ 18%				188,19
	ჯამი				1233,68

გ) ქალაქ ფოთში მშვიდობის ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მილების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,48+2,3+3,2=9,98X46	კ/სთ	142,82	4,6	656,972
	სულ				656,972
	ზედნადები ხარჯები 10%				65,6972
	სულ				722,67
	გვერდური დაგროვება 8%				57,81
	სულ თავი 1)				780,48
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				
1	ავანკამერის ამოწმენდა 183 ჩამჩის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვითმცლელზე დატვირთვით	მ3	18,82		26,70
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,228	4,6	1,05
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,51	50,17	25,59
	მანქანა 0,001	ღარი	0,02	3,2	0,06
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	26,35	5,115	134,78
	სულ				161,48
	ზედნადები ხარჯები 10%				16,15
	სულ				177,63
	გვერდური დაგროვება 8%				14,21
	სულ თავი 2				191,84
	სულ თავები 1 და 2				972,32
	დღგ 18%				175,02
	ჯამი				1147,34

დ) ქალაქ ფოთში, შავი ზღვის ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,4+2,3+3,2=9,9X46	კ/სთ	141,68	4,6	651,728
	სულ				651,728
	ზედნადები ხარჯები 10%				65,1728
	სულ				716,90
	გვეგმიური დაგროვება 8%				57,35
	სულ თავი 1)				774,25
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				
1	ავანკამერის ამოწმენდა 183 ჩაშლის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთვითმკლველზე დატვირთვით	83	7		10,22
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,081	4,6	0,37
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,19	50,17	9,53
	მანქანა 0,001	ღარი	0,1	3,2	0,32
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტ6	9,8	5,115	50,13
	სულ				60,35
	ზედნადები ხარჯები 10%				6,04
	სულ				66,39
	გვეგმიური დაგროვება 8%				5,31
	სულ თავი 2				71,70
	სულ თავები 1 და 2				845,95
	დღგ 18%				152,27
	ჯამი				998,22

ე) ქალაქ ფოთში 9 აპრილის ხეივანის დასწყისში მდ. რიონზე მდებარე სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,04+2,3+3,2=9,54X46	კ/სთ	136,53	4,6	628,038
	სულ				628,038
	ზედნადები ხარჯები 10%				62,8038
	სულ				690,84
	გვეგმიური დაგროვება 8%				55,27
	სულ თავი 1)				746,11
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				

1	აენკამერის ამოწმენდა 183 ჩაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთეიმცდელზე დატვირთვით	მ3	2,02		2,65
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,028	4,6	0,13
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,05	50,17	2,51
	მანქანა 0,001	ღარი	0,003	3,2	0,01
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	2,83	5,115	14,48
	სულ				17,12
	ზედნადები ხარჯები 10%				1,71
	სულ				18,83
	გეგმიური დაგროვება 8%				1,51
	სულ თავი 2				20,34
	სულ თავები 1 და 2				766,45
	დღგ 18%				137,96
	ჯამი				904,41

ვ) ქალაქ ფოთში 9 აპრილის ხეივანზე (ზღვასთან არსებული მიერთების ადგილი) სატუმბო სადგური

№	მომსახურების დასახელება	განზომილების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,0+2,3+3,2=9,5X46	კ/სთ	135,96	4,6	625,416
	სულ				625,416
	ზედნადები ხარჯები 10%				62,5416
	სულ				687,96
	გეგმიური დაგროვება 8%				55,04
	სულ თავი 1)				742,99
	თავი 2) აენკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				
1	აენკამერის ამოწმენდა 183 ჩაშის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთეიმცდელზე დატვირთვით	მ3	1,361		1,93
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,016	4,6	0,07
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,037	50,17	1,86
	მანქანა 0,001	ღარი	0	3,2	0,00
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	1,91	5,115	9,77
	სულ				11,70
	ზედნადები ხარჯები 10%				1,17
	სულ				12,87
	გეგმიური დაგროვება 8%				1,03
	სულ თავი 2				13,90
	სულ თავები 1 და 2				756,89
	დღგ 18%				136,24
	ჯამი				893,13

ზ) ქალაქ ფოთში, ბესიკის ქუჩაზე მდებარე სატუმბო სადგური

N°	მომსახურების დასახელება	განზო მიღების ერთეული	ერთეულის რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
	თავი 1) მოვლა-პატრონობა				
1	სატუმბო სადგურის მოვლა პატრონობა				
	შრ.რესურსი 4,0+2,3+3,2=9,5X46	კ/სთ	135,96	4,6	625,416
	სულ				625,416
	ზედნადები ხარჯები 10%				62,5416
	სულ				687,96
	გვემოური დაგროვება 8%				55,04
	სულ თავი 1)				742,99
	თავი 2) ავანკამერის ამოწმენდა ექსკავატორით				
1	ავანკამერის ამოწმენდა 1მ3 ჩაშლის მოცულობის ექსკავატორით ავტოთეიმცდელზე დატვირთვით	მ3	1,369		1,93
	შრ.რესურსი 0,00925X1,3	კ/სთ	0,016	4,6	0,07
	ექსკავატორი 0,0207X1,3	მ/სთ	0,037	50,17	1,86
	მანქანა 0,001	ღარი	0	3,2	0,00
2	გრუნტის ტრანსპორტირება 8-12	ტნ	1,91	5,115	9,77
	სულ				11,70
	ზედნადები ხარჯები 10%				1,17
	სულ				12,87
	გვემოური დაგროვება 8%				1,03
	სულ თავი 2				13,90
	სულ თავები 1 და 2				756,89
	დღგ 18%				136,24
	ჯამი				893,13
	სულ ჯამი				7237

დამოწმებულია: შემსყიდველი უფლებამოსილი პირის თვითმმართველი ქალაქ ფოთის მერიის ინფრასტრუქტურისა და საზოგადოებრივი მომსახურებების სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:



[Handwritten signature]

ზ.ჯამბურია

მთავარი სპეციალისტი:

[Handwritten signature]

ბ.შიქაძე

შპს „ტოტალ“-ის დირექტორი:

[Handwritten signature]

ნ.ბარამია

